PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2019

                    27
О согласовании  назначения  Митрофановой И.Б.

на должность заместителя Главы города Ульяновска

(по развитию человеческого потенциала)
В соответствии с  Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,    рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 21.02.2019  № 1837-01, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласиться с назначением на должность заместителя Главы города Ульяновска (по развитию человеческого потенциала) Митрофановой Инны Борисовны.
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин